quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Concurso Público

 1

SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Macaúbas-BA

CONCURSO PÚBLICO - Edital: Nº 001/2018

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Diretor do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Macaúbas – Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, para preenchimento de vagas do Quadro de
Pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Macaúbas-BA. De acordo com a nova
redação, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

1. Fica prorrogado o prazo de inscrição para até o dia 08 de Junho de 2018.

2. Fica prorrogado o prazo máximo para reimprimir o boleto bancário e pagar a taxa de inscrição em
qualquer agência bancária do território nacional, ou pela Internet via “bankline” até o dia 09 de Junho de
2018.

3. Todas as informações estão à disposição dos candidatos no site www.planejarconcursos.com.br

4. Este edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados, sendo que a sua edição completa encontra-se
publicado por afixação no mural do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de
Macaúbas e no seguinte endereço eletrônico:

www.planejarconcursos.com.br

Macaúbas, 24 de Maio de 2018.

DELCIONE OLIVEIRA FIGUEIREDO
DIRETOR DO SAAE DE MACAÚBAS

Autorizado pelo Decreto nº. 0032/2016, de 01/03/2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82156AF927C0F1E8FA8146DB9B2F0F6E

		2018-05-24T13:46:09-0300